

Balco Holding ApS

c/o Niels Balle, Strandboulevarden 78, 2. tv, 2100 København

CVR-nr. 29 92 02 65

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Niels Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balco Holding ApS
c/o Niels Balle
Strandboulevarden 78, 2. tv
2100 København

CVR-nr.: 29 92 02 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Balle

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i medico-industrien samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.023	-3.305
Øvrige finansielle omkostninger	-2.648	-4.965
Resultat før skat	-10.671	-8.270
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
Årets resultat	-10.671	-8.270
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.671	-8.270
Disponeret i alt	-10.671	-8.270

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
	Aktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	166.667	166.667
3 Overført resultat	77.988	88.659
Egenkapital i alt	<u>244.655</u>	<u>255.326</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.398	4.375
Anden gæld	133.572	130.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.970</u>	<u>135.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.970</u>	<u>135.299</u>
Passiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
kr. 16.667 indbetalt kontant ved kapitalforhøjelse den 8. juni 2011.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	88.659	-65.134
Korrektion som følge af ændret praksis	0	162.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.671</u>	<u>-8.270</u>
	<u>77.988</u>	<u>88.659</u>